
Pagamento quota comunale di adesione all'ANUSCA per l'anno 2021

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 16 del 01-03-2021

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici e Affari generali”;
Premesso che con deliberazione di Giunta Municipale n. 39 del 10/05/2005, esecutiva ai sensi di-
legge, questa Amministrazione ha aderito all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e
d’Anagrafe (A.N.U.S.C.A.);
Preso atto che il Comune ha una popolazione residente compresa tra i 1.001 ed i 5.000 abitanti-
abitanti;
Visto che l’importo della quota associativa (quota “E”) a valere per l’anno 2021 è fissata in €-
750,00, così come comunicato con nota prot. n. 900 del 15/02/2021;
Vista la comunicazione prot. n. 543 del 29/01/2019 con la quale veniva proposto al Comune di-
Castel Sant’Angelo di aderire  all’ANUSCA per l’anno 2019 al costo di € 200,00 anziché € 310,00
(quota B);
Visto il DURC prot. n. INPS_24932144, data richiesta 17/02/2021, scadenza validità 17/06/2021-
dal quale risulta che la A.N.U.S.C.A. s.r.l. è regolare;
Visti gli artt. 163, 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs.-
n. 267/00);

DETERMINA

di prendere atto del DURC prot. n. INPS_24932144, data richiesta 17/02/2021, scadenza validità1.
17/06/2021, dal quale risulta che la A.N.U.S.C.A. s.r.l. è regolare;
di dare mandato al Settore Finanziario di emettere bonifico bancario di € 750,00 (quota “E”)2.
presso la BANCA DI IMOLA, filiale di Poggio Piccolo (BO) IBAN
IT28S0508036711CC0320622344 intestato ad A.N.U.S.C.A. - Via dei Mille n. 35 e/f - 40024 -
Castel San Pietro Terme (BO) - C.F. 90000910373,  quale quota comunale di adesione per l’anno
2021;
di impegnare e liquidare la somma di € 750,00 così come di seguito indicato:3.

Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

A.N.U.S.C.A.
Ass. Naz. Naz.

Ufficiali Stato Civile
e Anagrafe

90000910373 € 750,00

2021 2022 2023

X

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esigibilità

01.02-1.03.02.99.003 135/1 750,00 2019
del bilancio di previsione 2021/2023, esercizio finanziario 2021, in corso di redazione.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €       750,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “Pagamento quota
comunale di adesione all'ANUSCA per l'anno 2021”, che pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 22-03-2021

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.    92 del 22-03-2021 a Competenza   CIG

5° livello 01.02-1.03.02.99.003  Quote di associazioni

Capitolo        135 / Articolo     1
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI

Causale impegno di spesa - quota comunale di adesione allANUSCA per lanno 2021

Importo 2021 Euro 750,00

Beneficiario       955  ANUSCA

Liquidazione N.   132 del 22-03-2021

Su Impegno N.    92 del 22-03-2021 a Competenza  approvato con Atto n.     16 Determina I Settore del 01-03-2021 avente per
oggetto impegno di spesa - quota comunale di adesione allANUSCA per lanno 2021
CIG

5° livello 01.02-1.03.02.99.003  Quote di associazioni

Capitolo        135 / Articolo     1
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI

Causale LIQUIDAZIONE - quota comunale di adesione allANUSCA per lanno 2021

Importo Euro 750,00

Beneficiario       955  ANUSCA

Quietanza  CARISBO ag..Castel San Pietro Terme IT 49 T 06385 36750 07400012197E  IBAN IT49T063853675007400012197E

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
23-03-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 23-03-2021 al 07-04-2021 n. cron. 126 .

Lì, 23-03-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  Luciana Vallocchia


